Администрации Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2024 г.
№ 16
п. Никульское
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие потребительского рынка Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» на 2022-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебаковского сельского поселения Администрация Чебаковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие потребительского рынка Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» на 2022-2024 годы утвержденную постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 08.02.2022г. №10, следующие изменения:

1.1.  раздел 1 Сведения об общей потребности в ресурсах изложить в следующей редакции:
	Наименование ресурсов
	Потребность

	всего
	в том числе

по годам

	2022
	2023
	2024

	Материально-технические ресурсы
	-
	-

	Трудовые ресурсы
	-
	-

	Финансовые ресурсы всего, тыс. руб.:

	178,906
	51,714
	63,596
	63,596

	- областной бюджет
	101,642
	41,597
	38,313
	21,732

	- местный бюджет
	77,264
	10,117
	25,283
	41,864

	- прочие источники

	Прочие виды ресурсов

(информационные, природные и другие в

зависимости от особенностей программы)
	-
	-

1.2. таблицу раздела 4. Перечень и описание программных мероприятий изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Программные
мероприятия
	Сроки
испол-
нения
	Исполнитель

	Источник
финансиро-
вания
	Объемы финансирования,
тыс. руб.

	всего
	в т. ч. по годам

	2022
	2023
	2024

	Цель: Повышение качества жизни населения Чебаковского сельского поселения

	1
	Организации доставки товаров первой необходимости до потребителя.

	Администрация ЧСП
	Областной бюджет
	101,642
	41,597
	38,313
	21,732

	Местный бюджет
	77,264
	10,117
	25,283
	41,864

	Прочие источники

	Итого по
разделу
	х
	х

	178,906
	51,714
	63,596
	63,596

1.3. таблицу ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ГОДАМ раздела 5. Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2022
	2023
	2024

	Всего по Программе
	51,714
	63,596
	63,596
	178,906

	В том числе:

	-

	Областной бюджет
	41,597
	38,313
	21,732
	101,642

	Местный бюджет
	10,117
	25,283
	41,864
	77,264

	Прочие источники
	0
	0
	0
	0

3. Опубликовать настоящее постановление в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельского поселения
А.И. Куликов